АДМИНИСТРАЦИЯ
       КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.06.2018 года   №225

      пос. Касторное

Об утверждении административного регламента
Администрации Касторенского района Курской области
«Прием заявлений, постановка на учёт и зачисление
детей в образовательные организации, реализующие
основную образовательную программу дошкольного
образования»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Касторенского района от 27.05.2016 года № 129 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент Администрации Касторенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования».

2.Разместить на официальном сайте муниципального образования «Касторенский район» в сети Интернет текст административного регламента.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Касторенского района Н.В. Утицких.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Касторенского района                                                                   А.А. Белокопытов